令和７年 ９月 １日

各 位

千葉市バドミントン協会

会 長 米 持 克 彦

第７７回千葉市民総合スポーツ大会バドミントン競技 個人の部
「令和７年度 合計年齢別混合ダブルス大会」

標記大会を下記の通り開催しますのでご案内申しあげます。

記

１．日 時   令和７年１１月９日（日） 午前８：４５開場 ９：３０試合開始予定

２．会 場   花島公園体育館（電話０４３－２８６－８８２５）

３．種 目   （１）６０歳未満混合ダブルス

          （２）６０歳以上混合ダブルス

          （３）８０歳以上混合ダブルス

          （４）１００歳以上混合ダブルス

          （５）１１０歳以上混合ダブルス

          （６）１２０歳以上混合ダブルス

          （７）１３０歳以上混合ダブルス

          ※合計年齢は大会当日の満年齢とします。

          ※下の年齢への出場は可能です。

          ※エントリー数によっては試合形式、部を変更する場合があります。

４．参加資格  本年度千葉市在住・在勤・在学・在クラブ登録者

※在クラブ登録者は、クラブ会員名簿に記載があり、登録料を支払い済み

の方に限ります。

５．参加費   １人当り一般 1,500円 小・中・高校生 1,000円

          当日受付時に徴収します。

６．申込み方法 メールまたは専用フォームによる申込みのみ受け付けます。

           (1)複数組の申込、チーム・学校単位での申込

必要事項を個人戦用参加申込書(EXCELファイル)に記入の上、千葉市

バドミントン協会参加申込受付用のメールアドレス

chibacitybad2023@gmail.com まで送信してください。

          (2)個人での申込

必要事項を個人用申込フォーム(右 QR コード)に入力し、

送信してください。

申込み受付期間･･･令和７年１０月１８日(土) 午後９時

～１１月１日(土) 午後９時まで

※参加者の申込みの状況は、当協会ホームページ

https://chibacity-badminton.comで確認できます。

７．問い合せ先  chibacitybad2023@gmail.com